
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  31.01.2018р.    №  677  

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

права комунальної власності 

 

Діючи відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконком Золочівської міської ради Львівської 

області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виготовити технічний паспорт на нежитлові приміщення 

комунальної власності в будівлі на вул. Мазепи І., 2 в м. Золочеві Львівської 

області. 

2. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

нежитлові приміщення в будівлі на вул. Мазепи І., 2 в м. Золочеві Львівської 

області  відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 

 


